
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ «ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
УЧРЕЖДЕНИЕ ТЭТЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ ИСПОЛНИ- ■ П Н П В  БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
ТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА ТЕТЮШ- [ Щ р Д  МЭГАРИФ БУЛЕГЕ»

СКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙ- | £ Ж й 1  МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА УЧРЕЖДЕ- 
ОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН» НИЕСЕ

422370 г.Тетюши, ул. Ленина, 37 А

422370 Тэтеш шэЬэре, Ленин ур., 37 А 
тел. (84373) 2-53-32, 2-54-09, тел./факс 2-53-28, e-mail: roo.tetushi@mail.ru 

___________________ ОКПО 30392345, ОГРН 1111690059689, ИНН/КПП 1638011140/163801001

ПРИКАЗ
№ 228 - о/д от 28 марта 2022 года

Об утверждении программы развития системы наставничества 
в Тетюш ском муниципальном районе Республики Татарстан

В целях развития педагогического кадрового потенциала в системе об­
разования Тетюшского муниципального района Республики Татарстан, со­
здания условий для развития наставничества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. Программу развития системы наставничества на 2022-2025 годы 

(Приложение 1)
1.2. Положение о наставничестве (Приложение 2)
1.3. Состав муниципальной рабочей группы по развитию системы 

наставничества (Приложение 3).
2. Муниципальной рабочей группе обеспечить выполнение мероприя­

тий «Дорожной карты» развития системы наставничества (Приложение 4)
3. Руководителям ОО обеспечить:

- информирование всех заинтересованных участников образовательно­
го процесса о Программе;

- исполнение мероприятий «Дорожной кары» по развитию системы 
наставничества;

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заме­
стителя начальника по учебно-методической работе Д.М. Ромашкину.

mailto:roo.tetushi@mail.ru

